
 1

уу уууууу уууууу у 

МИНИСТЕРСТВО НА ОТБРАНАТА 

СЛУЖБА “ВОЕННА ПОЛИЦИЯ” 
 

София 1606, бул. “Тотлебен” 34, тел.: 922 11 11, факс: 92 21 412, e-mail: mp_mod@md.government.bg 

Рег. № …210 - 855./ 25.06.2012 г. 
Екземпляр единствен 

 

 

ДО 
ВСИЧКИ ПОТЕНЦИАЛНИ 
УЧАСТНИЦИ 

 
Във връзка с провеждането на обществена поръчка по реда на чл. 14, ал. 

5, т. 1 от Закона за обществените поръчки с предмет: „Текущ ремонт на 
вертикална планировка, канализация и покрив ниско тяло на спортна зала във 
войскови район /ВР/ 1013 – София”, Ви каним да представите писмени оферти, 
които да отговарят на следните изисквания: 
                                                     КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА 

№ Наименование Мярка Количество 
1 3 4 5 
1 РАЗВАЛЯНЕ НА ТРОТОАРНИ БЕТОНОВИ ПЛОЧИ, 

ВКЛЮЧИТЕЛНО ИЗНАСЯНЕ НА МАТЕРИАЛИТЕ И 
ПОЧИСТВАНЕ м2 56,000 

2 ПОЛАГАНЕ НА БЕТОН В АРМИРАНИ ОСНОВИ НА 
СТЕНИ, КОЛОНИ, МАШИННИ ФУНДАМЕНТИ, 
ПОДЛОЖЕН БЕТОН И НАСТИЛКИ м3 1,000 

3 ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАСТИЛКА ОТ ТРОТОАРНИ 
БЕТОНОВИ ПЛОЧИ  м2 56,000 

4 НЕУКРЕПЕНИ ИЗКОПИ С ОГРАНИЧЕНИ ШИРИНИ В 
ЗЕМНИ ПОЧВИ - РЪЧНО С ШИРИНА ДО 0.60 М И 
ДЪЛБОЧИНА ДО 2 М м3 11,000 

5 УЛИЧНИ РЕВИЗИОННИ ШАХТИ ЗА КРЪГЛИ КАНАЛИ С 
РАЗМЕР НА ОТВОРА Ф 60 СМ ОТ ГОТОВИ БЕТ. 
ЕЛЕМЕНТИ, МОНТИРАНИ С МАКАРА/ЛЕБЕДКА-
РЪЧНО С ДЪЛБ. НА ШАХТАТА ДО 2М бр. 1,000 

6 ПОЛАГАНЕ НА PVC ТРЪБИ МУФЕНИ С ФАСОННИ 
ЧАСТИ Ф160 м 14,000 

7 ПОЛАГАНЕ АСФАЛТОБЕТОН ПЛ.СМЕС 
тона 1,000 

8 ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ВЪНШНА ГЛАДКА 
ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ м2 10,000 

9 НАПРАВА НА ХОЛКЕРИ ПРИ ХИДРОИЗОЛАЦИЯ м 70,000 
10 ПОЛАГАНЕ НА ХИДРОИЗОЛАЦИЯ ПО ПОКРИВ 

м2 400,000 
11 ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ИЗРАВНИТЕЛНА ШПАКЛОВКА 

м2 23,000 
12 НАНАСЯНЕ НА ЛАТЕКСОВА БОЯ ПО СТЕНИ И 

ТАВАНИ м2 380,000 



 2

 
 

1. Предмет на строителството: „Текущ ремонт на вертикална 
планировка, канализация и покрив ниско тяло на спортна зала във войскови 
район /ВР/ 1013 – София”. 

2. Оценката на офертите на участниците ще се извърши по критерий 
„най-ниска цена”, във формирането на която да бъдат включени всички 
дейности и количества на видовете СМР от количествената сметка, посочена по-
горе. 

3. Всеки участник има право да подава само една оферта за изпълнение 
на строителството. 

4. Офертите да бъдат представени в писмен вид, на хартиен носител, в 
запечатан непрозрачен плик от участника или от упълномощен от него 
представител, лично или по пощата с препоръчано писмо с обратна разписка. 
Върху плика участникът да посочи наименованието на предмета на 
строителството, адрес за кореспонденция, телефон и по възможност - факс и 
електронен адрес. 

5. Срок на валидност на офертата – 20 /двадесет/ календарни дни от 
крайната дата за подаване на оферти. 

6. Срок за подаване на офертите – 17,00 часа на 29.06.2012 г. 
7. Място за подаване на офертите – отдел „Логистика” в 

Ръководството на служба „Военна полиция” на адрес: гр. София, бул. „Асен 
Йорданов” № 2, ет. 4, стая 403. 

8. Срок за изпълнение на работите по количествената сметка – до 20 
/двадесет/ работни дни от датата на сключване на договора за изпълнение на 
строителството. 

9. Място за изпълнение: Спортна зала, ползвана от служба „Военна 
полиция” – София на адрес: гр. София, бул. „Асен Йорданов” № 2. 

10. Начин на плащане - в тридесетдневен срок след представяне на 
следните документи: 

- фактура; 
- двустранно подписан приемо–предавателен протокол за 

извършените работи от количествената сметка. 
11. Разглеждането и оценката на офертите ще се проведе в първия 

работен ден, следващ крайната дата за подаване на офертите в отдел 
„Логистика” в Ръководството на служба „Военна полиция”, гр. София, бул. 
„Асен Йорданов” № 2. 

Лице за контакти: Димитър Бузяков – телефон 02 92 21 267. 
 

 
  ДИРЕКТОР НА СЛУЖБА „ВОЕННА ПОЛИЦИЯ” 
  БРИГАДЕН ГЕНЕРАЛ 
        ДАНЧО ДЯКОВ 

    …...06.2012 г. 
 
 
 



 3

 
ИЗГОТВИЛ: 

НАЧАЛНИК СЕКТОР „ИНФРАСТРУКТУРА” 
ЦИВ. СЛ. 

инж. ДИМИТЪР БУЗЯКОВ 
___.06.2012 г. 
 

 
 
 
 
 
 
СЪГЛАСУВАЛ: 
 
НАЧАЛНИК ОТДЕЛ „ЛОГИСТИКА” 
ПОДПОЛКОВНИК  
    ВАЛЕНТИН НЕДЕВ 
___.06.2012 г. 
 
 
 
 
 
 


